
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ  (POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY)

Akce: III/206 4 Ostrovec, oprava

Uchazeč:

Číslo 

položky

Číslo položky 

katalogu
Popis - zkrácený název položky Jednotka

Cena jednotková v 

Kč
Množství Cena celkem v Kč

1 R výkop rýhy pro odvodňovací žlab m 690,000 Kč 4,50 3 105,00 Kč

2 11310-7142
odstranění krytu nebo podkladu v ploše do 200 m

2 
z živice tl. od 

50 do 100 mm - 0,181 t/m2
m2 105,000 Kč 105,00 11 025,00 Kč

3 11310-7122
odstranění podkladu v ploše do 200 m2 z dr.kamen.tl. od 100 do 

200 mm - 0,235 t/m2
m2 115,00 Kč 105,00 12 075,00 Kč

4 12230-1101 odkopávky a prokopávky v hor. 4 třídy do 100 m3 m3 185,00 Kč 36,75 6 798,75 Kč

5 16270-1105
vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4.tř. přes 9000 do 

10000 m
m3 198,00 Kč 60,75 12 028,50 Kč

6 16270-1109 příplatek za každých započatých 1000 m navíc m3 13,00 Kč 1 518,75 19 743,75 Kč

7 R poplatek za uložení na skládku m3 190,00 Kč 60,75 11 542,50 Kč

8 18110- 1102 úprava pláně v hornině 1. až 4.tř. se zhotněním - v zářezu m2 25,00 Kč 105,00 2 625,00 Kč

CELKEM 78 943,50 Kč

1 56487-1111 podklad ze štěrkodrti m2 245,00 Kč 105,00 25 725,00 Kč

2 56514-1111 podklad z ACP 22+ 50/70 ručně pokládané tl.60mm m2 356,00 Kč 105,00 37 380,00 Kč

3 56515-1211
podklad z ACP 16+ 50/70 pokládané finišerem průměrná tl. 70 

mm
m2 312,00 Kč 1066,00 332 592,00 Kč

4 56712-2114 podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I. tl. 150 mm m2 248,00 Kč 105,00 26 040,00 Kč

5 56973-1111 zpevnění krajnic drceným kamenivem tl.100 mm m2 100,00 Kč 168,60 16 860,00 Kč

6 57323-1111 postřik živičný spojovací ze silniční emulze do 0,5 kg/m2 m2 18,00 Kč 1066,00 19 188,00 Kč

7 57713-2111 beton asfaltový pokládaný finišerem ACO 11S 50/70 tl.40mm m2 198,00 Kč 1066,00 211 068,00 Kč

CELKEM 668 853,00 Kč

1 89923-1111 výšková úprava do 200 mm zvýšením mříže uliční vpusti ks 3 500,00 Kč 1,00 3 500,00 Kč

CELKEM 3 500,00 Kč

008 Trubní vedení

Froněk, spol. s r.o.

001 Zemní práce

005 Komunikace



1 91972-6122 geotextilie pro ochranu, separaci do 300 g/m2 m 55,00 Kč 145,00 7 975,00 Kč

2 91973-5112 řezání živičného krytu hloubky od 50 do 100 mm m 100,00 Kč 85,00 8 500,00 Kč

3 R úprava spáry prižnou zálivkou m 120,00 Kč 13,00 1 560,00 Kč

4 R oprava trhlin v podkladních vrstvách m 99,00 Kč 65,00 6 435,00 Kč

5 93511-3112 osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem m 650,00 Kč 4,50 2 925,00 Kč

6 dodávka odvodňovací žlab Faserfix KS 200 vč. m 7 246,00 Kč 4,50 32 607,00 Kč

7 93890-2102

čištění nezpev.příkopůkomunikací od nánosu s úpravou profilu a 

nalož. při šířce dna do 400 mm a obj.nánosu přes 0,15 do 0,30 

m3/m

m 55,00 Kč 120,00 6 600,00 Kč

8 93890-8411 očištění povrchu krytu m2 6,00 Kč 1 066,00 6 396,00 Kč

9 93890-9611 odstranění nánosu na krajnicích tl. do 100 mm - 0,126 t m2 54,00 Kč 168,60 9 104,40 Kč

10 97908-2213 vodorovná doprava suti do 1 km t 45,00 Kč 21,00 945,00 Kč

11 97908-2219 příplatek za každých započatý 1 km navíc t 8,00 Kč 798,00 6 384,00 Kč

12 R  poplatek za uložení na skládku t 120,00 Kč 65,00 7 800,00 Kč

13 R dopravní opatření kpl 3 500,00 Kč 1,00 3 500,00 Kč

14 R zařízení staveniště kpl 3 500,00 Kč 1,00 3 500,00 Kč

CELKEM 104 231,40 Kč

1 99822-5111

přesun hmot pro pozemní komunikace z krytem živičným 

jakékoliv délky objektu
kpl 29 000,00 Kč 1,00 29 000,00 Kč

CELKEM 29 000,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 884 527,90 Kč

DPH 21% 185 750,86 Kč

CENA CELKEM včetně DPH 1 070 278,76 Kč

Datum: Vyhotovil (jméno, příjmení):

25.10.2019

009 Ostatní konstrukce a práce

 

099 Přesun hmot


